DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE

EXECUTIVO

Ano IV - Número: 1080 de 6 de Maio de 2024

DATA: 06/05/2024

APRESENTAÇÃO

E um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo municipal

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio www,itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 853513-2002

E-mail: diariooficial@itaitinga.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV .CEL VIRGILO TÁVORA, 1710-BAIRRO ANTÔNIO MIGUEL -

ITAITINGA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Itaitinga

Assinado eletronicamente por:
Antonio Marcos Tavares

CPF: ***.196.263-**
em 06/05/2024 16:12:16
IP com n°: 192.168.100.2

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
1117

aDOM 1/4www.itaitinga.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1080/2024 - 06/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

ATO ADMINISTRATIVO

TERMO DE ESTABILIDADE COLETIVO: Termo de Estabilidade dos Servidores /2024 - A PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAITINGA, EM FACE DA CONCLUSÃO DOS PROCESSOS DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO, TORNA PÚBLICO

O TERMO DE ESTABILIDADE DOS SERVIDORES QUE CUMPRIRAM COM ÊXITO O ESTÁGIO PROBATÓRIO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-** em 06/05/2024 16:12:16 - IP com n°: 192.168.100.2
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1117

2/4www.itaitinga.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1080/2024 - 06/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO - ATO ADMINISTRATIVO - TERMO DE ESTABILIDADE COLETIVO: Termo de
Estabilidade dos Servidores /2024

A Prefeitura Municipal de Itaitinga, em face da conclusão dos processos de Avaliação de
Desempenho, torna público o Termo de Estabilidade dos Servidores que cumpriram com êxito o
estágio probatório conforme o art. 37, § 2º da Lei n° 386/2010 — Estatuto dos Servidores Públicos
do Município de Itaitinga.
CLIQUE AQUI >> PARA ACESSAR O DOCUMENTO NA ÍNTEGRA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-** em 06/05/2024 16:12:16 - IP com n°: 192.168.100.2
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1117

3/4www.itaitinga.ce.gov.br

https://itaitinga.ce.gov.br/arquivos/1490/ATO%20ADMINISTRATIVO__2023_0000001.pdf

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1080/2024 - 06/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Antonio Marcos Tavares
Prefeito

Erivanda Nogueira de Sousa Serpa
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência
Social Social - STAS

Arilo dos Santos Veras Junior
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Controle
Urbano - MEIO AMBIENTE

Maria Goretti Martins Frota
Secretaria Municipal de Educação - SEI

Alvaro Rodolf Forte Martins
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo -
CULTURA E TURISMO

Jasiel Siqueira Nunes Machado
Secretaria Municipal de Juventude e Esporte -
S.M.J.E

Jose Inacio Silva Parente
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e
Serviços Públicos - INFRAESTRUTURA

Eriton Prudencio Pires Gomes
Secretaria da Controladoria e Ouvidoria Geral do
Município - CONTROLE INTERNO

Everardo de Sousa Ferreira
Secretaria Municipal de Administração -
ADMINISTRAÇÃO

Maria do Socorro Portela Goncalves
Procuradoria Geral do Município - PGM

Angelo Luis Leite Nobrega
Secretaria Municipal de Saúde - SAÚDE

Deladier Feitosa Mariz
Secretaria de Segurança e Trânsito - SEGURANÇA

Pedro Junior Nunes da Silva
Secretaria Municipal de Finanças - S.M.F

Dulcynardo Cavalcante Honorato
Secretaria Municipal de Planejamento e
Desenvolvimento Econômico - SEPLADE

Renata Flavia Gomes Borges
Gabinete do Prefeito - GABINETE

Ricardo de Lima Monteiro
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Pesca - AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

Joao Batista de Oliveira
Fundo Municipal de Previdência Social -
Itaitingaprev - ITAITINGAPREV

aDOM

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-** em 06/05/2024 16:12:16 - IP com n°: 192.168.100.2
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1117

4/4www.itaitinga.ce.gov.br